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ABD’deki Gelişmeler 
 Hisseler Fed toplantısı ve Temmuz ayı İstihdam raporunun olduğu haftayı alıcılı kapattı. S&P500 yüzde 0,5 oranında 

değer kazanırken, Dow Jones yüzde 0,5, Nasdaq yüzde 0,1 seviyesinde değer kazançlarını arttırdı.  
 ABD Tarım Dışı İstihdamı Temmuz ayında 157 bin arttı. İşsizlik oranı ise yüzde 4’ten yüzde 3,9’a geriledi. Ortalama 

Saatlik Kazançlar ise aylık olarak yüzde 0,3, yıllıkta yüzde 2,7 artış gösterdi. Haziran ayı tarım dışı istihdam ise 213 
binden 248 bine revize edildi. Beklentilerin altında gelen tarım dışı istihdam rakamı sonrasında Dolar endeksinde kısa 
vadeli de olsa geri çekilme hareketi meydana geldi. 

 ABD 10 yıllık tahvili, üç baz puan düşerek yüzde 2,95'e geriledi. ABD Doları Endeksi ise 13 ayın en yüksek seviyesinin 
hemen altında 95.00 seviyesinde hafta kapanışı yaptı.  

 Temmuz ayı için ISM Hizmet Endeksi, Temmuz ayında 55,7 ile beklentilerin altında açıklandı.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 CBS yüzde 0,8 ile sınırlı değer kazanırken, Take-Two, DISH Network ve GoPro’nun kazançları yüzde 10’u aştı.  
 Diğer sektörlere baktığımızda, Kraft Heinz'in önemli bir şirket ile anlaşmak için ön görüşme gerçekleştirdiği haberi 

şirketin yüzde 8,5 oranında hisse değerinin artmasına yol açtı. 
 Haftayı satıcılı kapatan şirketlerin içerisinde ise Activision Blizzard ve Shake Shack’in ön plana çıktığını görüyoruz. 

Ayrıca Boeing ve Caterpiller haftayı değer kaybı içerisinde kapatan şirketler arasında yer aldı.        
 ABD’de Activision Blizzard, Teva Pharma ve GoDaddy beklentilerin üzerinde hisse başı kazanç açıklayarak olumlu 

gelen bilançolar arasında yer aldı. 
 

G10’daki Gelişmeler            
 Almanya Fabrika Siparişleri Haziran ayında yüzde 4,0 daralma ile beklentilerin oldukça altında gerçekleşti. 
 
Asya’daki Gelişmeler  
 Çin, ABD’nin vergi oranlarını arttırmasına karşılık ABD’den yaptığı 60 milyar dolarlık ithalata vergi koyacağını açıkladı. 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

ANSYS Inc ANSS 14 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.1 

Andeavor Logistics LP ANDX 10 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.67 

Plains All American Pipeline LP PAA 18 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.23 

Andeavor ANDV 22 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 2.99 

Newell Brands Inc NWL 12 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.77 

Vistra Energy Corp VST 11 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.27 

Mosaic Co MOS 11 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.38 

Cardinal Health Inc CAH 15 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 0.93 

Sempra Energy SRE 31 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.19 

Tyson Foods Inc TSN 21 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.46 

Zillow Group Inc ZG 11 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.1 

Henry Schein Inc HSIC 12 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa açılmadan önce 1.01 

Marriott International Inc MAR 45 Milyar $ 06.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.38 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 



 

 

  

 

UPM-KYMMENE OYJ (UPMKY): Şirket, orman endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Şirket grafik kağıtları ve ambalajlar 

için okaliptüs, huş ağacı gibi kağıt hamuru kalitesi üzerine faaliyet gösterir. Ayrıca şirket Finlandiya ve İskandinavya elektrik 

piyasasında hidro, nükleer ve yoğuşmalı enerji santralleri olmak üzere elektrik üretiminde bulunur. Buna ek olarak şirket, 

gıda, kişisel bakım, ilaç ve perakende ürünlerinde marka sahiplerine ürün ve bilgi etiketleme için kendinden yapışkanlı 

kağıtlar ve film etiketi stokları üretmektedir. Şirket 1995 yılında kurulmuştur ve merkezi Helsinki, Finlandiya'da 

bulunmaktadır. 

 

SMITH & NEPHEW PLC (SNN): Şirket, dünya çapında tıbbi cihazlar tasarlar, geliştirir ve satar. Şirket, yumuşak doku 
yaralanmalarının, diz, kalça ve omuzun dejeneratif durumlarının onarımı gibi eklemlerin minimal cerrahisini 
gerçekleştirmek için gerekli olan bir dizi alet, teknoloji ve implant dahil olmak üzere onarım ürünleri sunmaktadır. Buna 
ek olarak, şirket ağır kırıklar ve deformite düzeltme prosedürlerinin stabilizasyonunda kullanılan iç ve dış cihazları içeren 
travma ürünleri sunmaktadır. Şirket öncelikle tıbbi ve cerrahi tedavi ve hizmet sağlayıcılarına hizmet vermektedir. Smith 
& Nephew plc, 1856'da kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

UPM-KYMMENE OYJ (UPMKY) 21.1 14.9 1.9 9400 19 Milyar $ 35.86 AL 37.60 35.28

SMITH & NEPHEW PLC (SNN) 21.1 20.9 3.4 590100 15 Milyar $ 35.94 AL 37.50 35.30

VEON LTD (VEON) 21.1 7.8 1.5 3564900 5 Milyar $ 3.00 AL 3.34 2.91

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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VEON LTD (VEON):  VEON Ltd., iştirakleri aracılığıyla telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Kısa mesajlar, 

multimedya mesajları, arayan numara tanımlama, çağrı bekletme, veri iletimi, mobil internet, indirilebilir içerik gibi diğer 

hizmetler dahil olmak üzere birçok faaliyeti üstlenir. Şirket, Rusya, Pakistan, Cezayir, Özbekistan, Ukrayna, Bangladeş, 

Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Ermenistan ve Gürcistan'da Beeline, Kyivstar, Banglalink, Caz ve Djezzy markalarının 

altında hizmet vermektedir. Şirket, 15 Mart 2018 itibariyle yaklaşık 240 milyon müşteriye hizmet vermiştir. Şirket eskiden 

VimpelCom Ltd. olarak bilinirken, Mart 2017'de adını VEON Ltd. olarak değiştirmiştir. VEON Ltd. 1992 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Hollanda'nın Amsterdam kentinde bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Geçtiğimiz hafta açıklanan Tarım Dışı İstihdam raporu sonrasında paritede 1,1550 seviyesine varan düşüş gerçekleşse de 

bu seviyeden kısa vadeli toparlanma meydana geldi. İstihdam rakamında daralma gerçekleşirken, saatlik ücretlerde yüzde 

0,3 ile beklentilere paralel artış gerçekleşti. Ancak bu sabah itibariyle açıklanan Almanya Fabrika Siparişlerindeki 

daralmanın da etkisiyle Euro varlıklarında zayıf görünümün ağır bastığı görülmekte. Dolar’ın güçlü başladığı yeni haftada 

bugün takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fiyatların 1,1550 seviyesi altında kalıcı olması paritede dip 

seviyelere varan satışları gündeme getirebilir. 1,15-1,14 destek bölgesi zayıf görünümün destekleneceği önemli bir bant 

aralığı olarak ön plana çıkıyor. Olası bir yükseliş potansiyelinde ise 1,1750 direnci paritenin bir süredir sıkıştığı fiyat aralığını 

aşarak alımlarını arttırmasına yol açabilir. 

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçtiğimiz haftayı ham petrol fiyatları varil başına yüzde 0,8 düşüşle 68.48 Dolar seviyesinden kapadı. Çin’in 60 milyar 

dolar değerinde ABD ürününe yönelik vergi oranını artıracağı haberi ham petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Ancak 

Suudi Arabistan’ın Temmuz ayı petrol arzını azalttığı haberi ise emtiada tekrardan yukarı yönlü potansiyeli tetikleyerek 70 

dolar seviyesinin hedeflenmesine yol açtı. Diğer taraftan Baker Hughes’ın açıklamış olduğu petrol sondaj kule sayısının 2 

adet azalarak 859’a gerilemesi emtia üzerinde pozitif etki yarattı. Bugün ABD’nin İran’a yönelik yaptırımları başlıyor. Tüm 

bu gelişmelerin akabinde fiyatların 70 dolar seviyesi üzerine yerleşmesi emtiada alımların yoğunlaşmasına yol açabilir. Bu 

hareketin devamında ise 70,30-71,80 direnç seviyeleri test edilmek istenebilir. Özellikle emtianın olası geri çekilmeleri 

açısından 67,50 desteği öncelikli olarak göz önünde bulundurulacak.  
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ALTIN 
Geçtiğimiz haftayı alıcılı kapatan Dolar endeksi nedeniyle Altın fiyatları geri çekilmelerini sürdürüyor. ABD Tarım Dışı 
İstihdam raporu sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 2,95 seviyesine gerilediğini görüyoruz. Ancak bu gelişmeye 
rağmen değerli metalde toparlanmaların sınırlı kaldığı söylenebilir. Diğer taraftan Çin, ABD’nin arttırdığı gümrük vergi 
oranına karşılık olarak ABD’den ithal ettiği 60 milyar dolarlık ürüne vergi koyacağını açıkladı. Ancak Altın tarafında bu 
gelişmenin olumlu etkileri pek hissedilmedi diyebiliriz. Değerli metalin teknik görünümünde 1205 seviyesinden aldığı 
destekle toparlanma gerçekleştirmesi halinde 1220 ilk geçiş noktası olarak izlenebilir. Aksi senaryoda emtianın 1200 
seviyesi altında yapacağı her kapanış satıcılı seyrin desteklenmesi açısından önemli rol oynayabilir. 
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USDCNY 

Geçtiğimiz hafta ABD’nin gümrük vergi oranlarını arttırmasına karşılık Çin, ABD’den ithal edilen 60 milyar dolarlık ürüne 

vergi koyacağını açıkladı. Geçtiğimiz haftayı pozitif fiyatlama ile kapatan Dolar varlıkları nedeniyle Yuan’da değer kayıpları 

arttı. Çin Merkez Bankası ise Yuan’a karşı pozisyon almayı daha maliyetli hale getirecek döviz forward işlemleri için 

zorunlu karşılık oranını yüzde 20'ye yükseltti. Bu gelişme sonrasında yükselişlerin 6,90 seviyesini hedeflemesi ile paritede 

yukarı yönlü potansiyel arttı. Tüm bu gelişmeler sonrasında yükselişlerin 6,90 seviyesi aşması paritede yeni bir alım 

potansiyelinin başlangıcı olabilir. Bu hareketin devamında ise 6,92-6,95 direnç seviyelerini takip edebiliriz. Paritede 

yaşanan ani yükselişlerin Çin Merkez Bankası’nın sürpriz hamlesi ile yön değiştirme durumunda ise 6,79 ilk destek seviyesi 

olarak ön plana çıkıyor.  
 

 

 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Pozitif seyreden piyasalar nedeniyle yeni haftaya geri çekilerek başlayan VIX endeksi 11,75 seviyesinde fiyatlanıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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